

1<sup>st</sup> October, 2025

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

BSE Scrip Code: 500020

National Stock Exchange of India

Ltd.

Exchange Plaza, 5th floor, Plot No.C/1, 'G' Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai – 400 051

**NSE Symbol: BOMDYEING** 

Dear Sir(s),

# <u>Sub: Submission of Newspaper Advertisement for the Notice of Special Window</u> for re-lodgement of transfer request of physical shares.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisement published in The Financial Express (English Edition) and Navshakti (Marathi Edition) on 1<sup>st</sup> October, 2025.

You are requested to take note of the above.

Yours faithfully,

For The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited

Sanjive Arora Company Secretary Membership No.: F3814

Encl.: as above













20



## THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001 E-mail: grievance redressal cell@bombaydyeing.com; Phone: (91) (22) 66620000 Website: www.bombaydyeing.com

#### NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUEST OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2<sup>nd</sup> July, 2025, Shareholders are hereby informed that a Special Window has been opened only for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of 1st April, 2019 and rejected/returned/not attended, due to deficiency in the documents/process or other reasons. This relodgement window shall remain open for a period of six months i.e. from 7<sup>th</sup> July, 2025 till 6<sup>th</sup> January, 2026.

During this period, the shares that are re-lodged for transfer including those requests that are pending with Company shall be processed and issued only in dematerialized form, subject to verification and approval of all documents by the Company and the Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited ("RTA"). Shareholders are requested to send their transfer requests along with the required documents to our RTA at their address Unit: The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited, Selenium Building, Tower – B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana – 500032, India, Tel. No.: +91 40 6716 2222, Toll Free No.: 1800 3094001, Email Id: einward.ris@kfintech.com

For The Bombay Dyeing and Manufacturing Company Limited

Sd/-

Sanjive Arora

**Company Secretary** 

FCS: 3814

Place: Mumbai

Date: September 30, 2025



### **d** Bombay Dyeing

### दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरींग कंपनी लिमिटेड

(सीआयएन: एल१७१२०एमएच१८७९पीएलसी००००३७)

नोंदणीकृत कार्यालय: नेव्हिल हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई - ४००००१

ई-मेल: grievance redressal cell@bombaydyeing.com;

दरध्वनी: (९१) (२२) ६६६२००००; वेबसाईट: www.bombaydyeing.com

प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरण विनंत्या पुन्हा सादर करण्यासाठी

#### विशेष कक्षाची सूचना

२ जुलै, २०२५ दिनांकित सेबी सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/एमआयआरएसडी/एमआयआरएसडी-पीओडी/पी/सीआयआर/२०२५/९७ ला अनुसरून भागधारकांना याद्वारे कळविण्यात येते की. १ एप्रिल. २०१९ च्या मदत समाप्तीपर्वी दाखल केलेल्या आणि दस्तावेज/प्रक्रियेतील त्रटी किंवा अन्य कारणामळे फेटाळलेल्या/परत केलेल्या/विचारात न घेतलेल्या हस्तांतरण विलेखांच्या फक्त पनर-सादरीकरणासाठी एक विशेष कक्ष उघडलेला आहे. हा पुनर-सादरीकरण कक्ष ७ जुलै, २०२५ पासून ६ जानेवारी, २०२६ पर्यंत सहा महिन्यांच्या कालावधीसाठी खुला राहील.

ह्या कालावधीत, कंपनीकडे प्रलंबित असलेल्या विनंत्यांसह हस्तांतरणासाठी पुन्हा सादर केलेले शेअर्स कंपनी आणि रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (''आरटीए'') कडन सर्व दस्तावेजांच्या पडताळणी आणि मंजूर होण्या अधीन कार्यवाही करून फक्त डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात जारी केले जातील. भागधारकाँनी कृपया आवश्यक दस्तावेजांसह त्यांच्या हस्तांतरण विनंत्या आमच्या आरटीएकडे त्यांच्या पत्त्यावर यनिट: दी बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्य्फॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड, सेलेनियम बिल्डिंग, टॉवर-बी, प्लॉट क्र. ३१ आणि ३२, फायनान्शिअल डिस्ट्रीक्ट, नानकरामगृडा, सेरिलींगमपल्ली, हैदराबाद, रंगारेड्री, तेलंगणा-५०००३२. भारत. द.क्र.: +९१ ४० ६७१६२२२२ टोल फ्री क्र.: १८०० ३०९ ४००१, ईमेल आयडी: einward.ris@kfintech.com येथे सादर कराव्यात.

दि बॉम्बे डाईंग अँड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेडसाठी

सही / -संजीव अरोरा

ठिकाण : मुंबई कंपनी सेकेटरी दिनांक: ३० सप्टेंबर, २०२५

एफसीएस: ३८१४